
 
 

UCHWAŁA NR III/39/23 
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/32/18  Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie gminy Stary Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 19 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), Rada Gminy Stary Dzierzgoń 
uchwala,   co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stary Dzierzgoń, 
stanowiącym  załącznik do uchwały Nr III/32/18 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie gminy Stary Dzierzgoń    ( Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 580), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19. otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Wydawanie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej odbywa się na 
zasadach i w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. 

2. Podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej składa 
w przedsiębiorstwie wodociągowo – kanalizacyjnym pisemny wniosek o przyłączenie, który zawiera co 
najmniej: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) i adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy, 

2) lokalizację nieruchomości lub obiektu, który ma zostać podłączony do sieci wodociągowej, w tym 
jego adres i nr działki ewidencyjnej, na której się znajduje, 

3) informację o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać 
podłączony do sieci, 

4) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę z podziałem na wodę do celów bytowych, 
technologicznych, przeciwpożarowych oraz innych z uwzględnieniem przepływów średniodobowych 
i maksymalnych godzinowych oraz wielkości ładunku zanieczyszczeń, 

5) określenie ilości i jakości odprowadzanych ścieków z podziałem na ścieki bytowe i przemysłowe, 

6) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej 
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, może również zawierać: 

1) numer telefonu wnioskodawcy, 

2) adres poczty elektronicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.10.2023 r.

Poz. 4598



3) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzania ścieków, 

4) informację o posiadaniu własnego ujęcia wody, 

5) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych.”.; 

2) § 20. otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Zakład wydaje warunki przyłączenia do sieci albo uzasadnia odmowę ich wydania w terminach 
określonych w art. 19a ust. 2, 3 i 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków.”.; 

3) w § 21 ust. 1 wyrazy „Dokument, o którym mowa w § 20 ust. 1 powinien” zastępuje się wyrazami 
„Warunki przyłączenia do sieci powinny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4598


	Uchwała

		2023-10-19T11:18:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




